АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2019 года

№ 206
Об утверждении Перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в ходе проведения выборов главы Кавказского сельского поселения Кавказского район и  депутатов Совета Кавказского поселения Кавказского района четвертого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от 11 июля 2019 года              № 150/696 «О предложении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов в ходе проведения выборов глав и депутатов Советов сельских поселений Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в ходе проведения выборов главы Кавказского сельского поселения Кавказского района и депутатов Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района четвертого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кавказская.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной информационно-аналитической газете Кавказского района «Огни Кубани» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кавказского сельского поселения Кавказского района               Е.А. Короленко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

                                                             О.Г. Мясищева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кавказского сельского поселения

Кавказского района
от 23.07.2019 года № 206

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  в ходе проведения выборов главы Кавказского  сельского поселения Кавказского района и депутатов Совета Кавказского сельского поселения Кавказского  района четвертого созыва
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Адрес местонахождения избирательного участка
	Перечень мест для размещения предвыборных агитационных материалов

	Кавказское сельское поселение Кавказского района

	1.
	15-01
	ст-ца Кавказская, ул.Калинина, 111, здание МБОУ СОШ №14 имени А.И. Покрышкина ст-цы Кавказская МО Кавказский район
	- информационный стенд, установленный на автобусной остановке «Колхозная» по ул. Ленина ст-цы Кавказская (с согласия собственника);
-фасад магазина «Русь», ст-ца Кавказская, пер. Колхозный, 2б (с согласия собственника).

	2.
	15-02
	ст-ца Кавказская, ул.Ленина, 158, здание МБУК  ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения Кавказского района
	- информационный стенд, установленный на автобусной остановке «Центр»  по ул. Ленина ст-цы Кавказская (с согласия собственника);

-фасад магазина «Центр», ст. Кавказская, ул. Ленина, 197 (с согласия собственника);

-фасад магазина «Мария», ст. Кавказская, ул. Ленина, 193 (с согласия собственника)

	3.
	15-03
	ст-ца Кавказская, ул.Ленина, 220,  здание МБОУ СОШ №14 имени А.И. Покрышкина ст-цы Кавказская МО Кавказский район
	- информационный стенд, установленный на автобусной остановке «Больничная» по ул. Ленина ст-цы Кавказская, (с согласия собственника).

	4.
	15-23
	ст-ца Кавказская,                           пер.Первомайский, 18, здание МБОУ ДОД «Детская школа искусств» станицы Кавказская МО Кавказский район

	-информационный стенд, ст. Кавказская, ул. Малиновского, 226;

- фасад магазина «Меркурий», ст-ца Кавказская, ул. Малиновского, 226/7 (с согласия собственника).

Глава Кавказского  сельского поселения

Кавказского района                                                                                                                                              О.Г. Мясищева